
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V MODERNÍ GYMNASTICE 

Společné skladby linie A  

19. 11. 2022 - Brno  
 

ČASOVÝ ROZPIS – společné skladby  
7:30 Otevření haly 

8:00 - 9:00 Prezence závodnic 

8:00 - 9:40 Rozcvičení na ploše 

9:00 - 9:30 Školení rozhodčích 

9:30 - 9:45 Porada činovníků a trenérů 

 9:50 Nástup - zahájení dopolední části MČR 

10:00  Exibice 

10:05     -   11:45 Závod kategorií NML a NST 

11:45     -   11:55 Přestávka  10 min 

11:55     -   12:45 Závod kategorií NML a NST - finále 

13:00 Vyhlášení kategorií dopolední části 

13:30 -  14:00 Oběd pro rozhodčí 

14:00 -  14:30 Prezence závodnic odpoledního programu 

13:30 -  15:18 Rozcvičení na závodní ploše 

14:30 -  15:00 Porada rozhodčích 

15:00 -  15:15 Porada činovníků a trenérů 

15:25 Nástup - zahájení odpolední části MČR 

15:40    -   16:55 Závod kategorie Naděje nejmladší  

16:55    -   17:05 Přestávka 10 min  

17:05     -   18:09          Závod Juniorek a Seniorek 

18:10     -   18:15 Přestávka  

18:15     -   18:55 Závod Juniorek (finále)+ Seniorky druhá sestava  

19:05 Vyhlášení kategorií odpolední části 

 


